
FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO ABSOLUTO ANDALUCÍA LIBRE. 2021/22
C.B. Benacazón (Sevilla),  18 de junio de 2022

Relación de jugadores Inscritos
Orden Jugador Club

1 Moral Castro, Javier Baeza

2 López Perejón, Juan Benacazón

3 Fernandez Lineros, Jose A. Sevilla

4 Vela Lara, Andrés Burguillos

5 Sánchez Guardía, Isidro Burguillos

6 Daddetta, Jose Nestor Burguillos

7 Lagares Cano, José Bollullos

8 Santelices González, Carlos Benacazón

9 Marín Guerrero, Feliciano Huelva

10 Domínguez Cano, Juan Bollullos

11 Román Rubio, José Benacazón

12 Jiménez Utrera, José Benacazón

13 Rodríguez Salido, Enrique Benacazón

14 Bujalance, Joaquín Independiente
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Previa.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0 1
12 Jiménez Utrera, José 98

30
3,267 14

13 Rodríguez Salido, Enrique 110 3,667 25

2
11 Román Rubio, José 49

18
2,722 6

14 Bujalance, Joaquín 125 6,944 40
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Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

13
:0

0

1
1 Moral Castro, Javier 85

22
3,864 14

12 Rodríguez Salido, Enrique 125 5,682 44

2
2 López Perejón, Juan 122

30
4,067 16

11 Bujalance, Joaquín 99 3,300 15

3
3 Fernandez Lineros, Jose A. 57

30
1,900

10 Domínguez Cano, Juan 90 3,000

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

11
:3

0

3
4 Vela Lara, Andrés 83

30
2,767 10

9 Marín Guerrero, Feliciano 91 3,033 14

2
5 Sánchez Guardía, Isidro 65

30
2,167 17

8 Santelices González, Carlos 47 1,567 10

1
6 Daddetta, Jose Nestor 42

30
1,400 6

7 Lagares Cano, José 37 1,233 4

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0

3
1 Rodríguez Salido, Enrique 91

30
3,033 21

6 Daddetta, Jose Nestor 61 2,033 10

2
2 López Perejón, Juan 95

30
3,167 16

5 Sánchez Guardía, Isidro 79 2,633 8

1
3 Marín Guerrero, Feliciano 104

30
3,467 21

4 Domínguez Cano, Juan 118 3,933 15

Semifinales.  Sábado
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

17
:3

0 2
1 Domínguez Cano, Juan 79

30
2,633 16

4 Marín Guerrero, Feliciano 106 3,533 15

3
2 López Perejón, Juan 56

24
2,333 12

3 Rodríguez Salido, Enrique 150 6,250 47

Final.  Sábado
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

19:00 1
1 Rodríguez Salido, Enrique 63

30
2,100 11

2 Marín Guerrero, Feliciano 111 3,700 26
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Estadísticas de la prueba

Jugador
Partidos 
Jugados

Partidos 
Ganados Carambolas Entradas

Promedio
General

Promedio
Particular

1 Marín Guerrero, Feliciano 4 3 412 120 3,433 3,700

2 Rodríguez Salido, Enrique 5 4 539 136 3,963 6,250

3 Domínguez Cano, Juan 3 2 287 90 3,189 3,933

4 López Perejón, Juan 3 2 273 84 3,250 4,067

5 Sánchez Guardía, Isidro 2 1 144 60 2,400 2,633

6 Daddetta, Jose Nestor 2 1 103 60 1,717 2,033

7 Moral Castro, Javier 1 0 85 22 3,864 3,864

8 Bujalance, Joaquín 2 1 224 48 4,667 6,944

9 Vela Lara, Andrés 1 0 83 30 2,767 2,767

10 Fernandez Lineros, Jose A. 1 0 57 30 1,900 1,900

11 Santelices González, Carlos 1 0 47 30 1,567 1,567

12 Lagares Cano, José 1 0 37 30 1,233 1,233

13 Jiménez Utrera, José 1 0 98 30 3,267 3,267

14 Román Rubio, José 1 0 49 18 2,722 2,722

Promedio General 2.850 908 3,139
Promedio 16 primeros 2.703 860 3,143


